veškeré odborné péče nemohla zjistit jejich nevhodnost, případně na ni Město Šternberk 
upozornila, avšak to na jejich použití trvalo. 

V. 
Odměna 

1. Za obstarání záležitostí podle článku II. odst. 2.1 této smlouvy poskytne příkazce 

příkazníkovi odměnu, která je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 144 000 
Kč bez DPH (slovy: stočtyřicetčtyřitisíc korun českých). 

2. Nárok na odměnu podle článku II. odst. 2.2 této smlouvy, tj. v celkové výši 3 000 Kč bez 
DPH měsíčně, vzniká příkazníkovi každý měsíc ode dne ukončení veřejné zakázky dle 
bodu 2.1 do 31.12.2021. Odměna bude příkazcem hrazena měsíčně na základě